GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MBA EXECUTIVO EM ADMINISTRAÇÃO: COM ÊNFASE EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE PÚBLICA
E SERVIÇOS DE SAÚDE. -  ANO ACADÊMICO DE 2017/18 - EDITAL 052/2017

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo (retificado) da Homologação das

Inscrições do processo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo, como se segue:

1 . DO RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No.
INSCR

NOME DO CANDIDATO No
IDENTIFICAÇÃO

RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO

MOTIVO

50 ABIMAEL OLIVEIRA DE SA BEZERRA 5916381 NÃO HOMOLOGADO Carta de intenção não atende ao
solicitado no edital.

66 ADNALOI OLIVEIRA DIAS 11731 HOMOLOGADO Homologado após análise de recurso

65 ADRIAN MARCELE GARCIA ALVES 3409905 HOMOLOGADO -

47 AGUEDA MARIA OLIVEIRA DE ARAUJO 2230113 HOMOLOGADO -

82 ALCIANA BARRETO DE ARAUJO 1649263 HOMOLOGADO Homologado após análise de recurso

67 ALESSANDRA QUINTO BENTES 1831285 HOMOLOGADO -

69 ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA 4892353 HOMOLOGADO -

56 ANDREA CRISTINA SANTOS BAKER 4646798 HOMOLOGADO -

81 BENONILDE DA CONCEICAO CASTRO DE
CARVALHO

3132913 HOMOLOGADO -

72 BETANIA DO SOCORRO SANTOS MOURAO 2243442 HOMOLOGADO -

79 CLAUDIA CHAMIE CHAVES 1488350 HOMOLOGADO -

73 DAVID SOUZA FIGUEIREDO 4580242304 HOMOLOGADO -

53 EDIOLEA DA SILVA MELO 4089394 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

75 EDUARDO XAVIER SANTOS 466009 HOMOLOGADO -

84 ETIENE MIRA BRITO 307026 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou declaração de vínculo,
documento que comprove experiência
em gestão nos últimos 5 anos e carta de
intenção

77 GABRIELA CORREA MAGNO 2390575 HOMOLOGADO -

80 GABRIELA DE MENEZES TEIXEIRA 3274698 HOMOLOGADO -

49 JEFFERSON RODRIGUES DA ROCHA 2387021 HOMOLOGADO -

68 JOSELI DA CUNHA DUARTE 2429246 HOMOLOGADO -

61 LARYSSA ROSENDO DE ALMEIDA 4222317 HOMOLOGADO -

74 LIVIA DUARTE VIANA 12 504 190 HOMOLOGADO -

83 LUCYANA DE NAZARETH LIMA ATAIDE 2209639 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou declaração de vínculo
atualizado (últimos 2 meses)

63 LUIZA CARMEN FALCAO DA SILVA 1705378 HOMOLOGADO -

62 MARCELO MANNOCCI 10.814.790 HOMOLOGADO -

57 MARCIA TEREZA CORREA NERI 1107606 HOMOLOGADO Homologado após análise de recurso

76 MARIA DE JESUS NUNES MORAIS 1612444 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

60 NATALINA DE JESUS PANTOJA MENEZES 3172 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

48 NEILA SILNA CORREA LIMA 3494311 HOMOLOGADO Homologado após análise de recurso

58 PAULO RENATO CARVALHO DE MELO 1369446 HOMOLOGADO -

78 PRISCILA SOUZA GARCIA MACHADO 6944185 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

70 RENATA MARIA COUTINHO ALVES 3068492 HOMOLOGADO -

59 RILDO PINTO RODRIGUES 5205 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou diploma, RG e CPF,
declaração de vínculo e documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

1 . DO RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (continuação)
No.

INSCR
NOME DO CANDIDATO No

IDENTIFICAÇÃO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO
MOTIVO

55 ROSA MALENA DE SILVA LIMA 3276867 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou RG e CPF e documento
que comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

52 ROSE PEREIRA GUIMARAES 2606962 HOMOLOGADO -

64 SALMA BRITO SARATY 1443272 HOMOLOGADO -

71 SILVIA SIDNEY MAIA GESTA 214141 NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documento que
comprove experiência em gestão nos
últimos 5 anos

54 SUZY AUGUSTA GOUVEA PROENCA LOPES 1653577 HOMOLOGADO -

2. Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 18 de maio de 2017

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará